
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А ДМ И Н ИСТ РлЦИ И ГОРОД*. КОГО ООС ЕЛ КНЙЯ «ГОРОД АЛЕКСЕ е в к а »

МУ ИШ..Ш П'АЛЬНОГО РАЙОНА « АЛ ft.К С ЕЕ ВС К И Й РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»
bE.ilГОРОДГКОЙ ОБЛАСТИ

« S& п ...........2(118 г
.Мистовая, 8?

*

О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства по адресу:
Белгородская обл., г. Алексеевка, ул. Пушкина, 36

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением городского собрания городского поселения 
«Город Алексеевка» от 21.12.2017 года № 3 «О назначении публичных 
слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства», заключением и протоколом 
публичных слушаний от 12.01.2018 года администрация городского поселения 
«Город Алексеевка» постановляет:

1. Предоставить Моисееву Владимиру Алексеевичу разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 31:23:0404006:30 площадью 
124 кв. м по адресу: Белгородская обл., г. Алексеевка, ул. Пушкина, 36, в части 
снижения установленных градостроительных регламентов территориальной 
зоны Ж1 отступов от передней границы земельного участка -  в створе 
сложившейся застройки, с остальных сторон - до 1 метра.

2. Отделу земельных и имущественных отношений (Шевцова А.Д.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
городского поселения «Г ород Алексеевка» www.gorod-alekseevka.ru и 
обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения 
«Город Алексеевка» муниципального района «Алексеевский район и город 
Алексеевка» Белгородской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администр тения, начальника

администрации городского поселение
«Город Алексеевка»

Глава

П.Хворостян

http://www.gorod-alekseevka.ru

